320
240
x
Bis zu 320 x 240 Pixel Auflösung
Die Auflösung der Wärmebilder der Exx-Serie
reicht von 160 x 120 Pixeln bis zu 320 x 240
Pixeln je nach Kameramodell.
Kompakt und leicht

Newport/Omega-Datenblatt FLIR-Exx-Serie
–7–
Bestellangaben
Modellnummer Beschreibung
OSXL-E40 FLIR-Exx Infrarot-Wärmebildkamera E40, 160 × 120 Pixel, Thermische Empfindlichkeit <0,07°C
OSXL-E50 FLIR-Exx Infrarot-Wärmebildkamera E50, 240 × 180 Pixel, Thermische Empfindlichkeit <0,05°C
OSXL-E60 FLIR-Exx Infrarot-Wärmebildkamera E60, 320 × 240 Pixel, Thermische Empfindlichkeit <0,05°C
® Powered
By
Bestellangaben
Zubehör
Modellnummer Beschreibung
OSXL-Tools-Plus FLIR TOOLS+ Software für FLIR T-/B-/E-Serie
Software
Standard- Lieferumfang
FLIR E40, FLIR E50 oder FLIR E60: Hartschalenkoffer, Wärmebildkamera mit Objektiv, Ladegerät, Ladeschale bei E60,
2 Akkus bei E60, Handschlaufe, FLIR Tools™-Download-Karte, Speicherkarte, Objektivdeckel, Netzteil inkl. Mehrfachstecker,
USB-Kabel, CD-ROM mit Bedienungsanleitung, Videokabel, Garantieerweiterung- und Registrierungskarte
Modellnummer Beschreibung
Spannungsversorgung
OSXL-1910490 Zigarettenanzünder Adapter-Kit, 12 V DC, 1,2 m
OSXL-T197752 Zusätzlicher Akku
OSXL-T198125 Akkuladegerät
OSXL-T910814 Netzteil inkl. Mehrfachstecker
Speichermedien
OSXL-T910737 Mikro-SD-Speicherkarte mit Adaptern
Verschiedenes
OSXL-1910423 USB-Kabel Kamera <-> Computer
OSXL-T197926 Stativadapter
OSXL-T197771 Bluetooth-Headset
OSXL-T911087 Tasche
OSXL-T197935 Stabiler Transportkoffer
Objektive
OSXL-1196960 Objektiv 10 mm, 45° Sichtfeld inkl. Schutzhülle
OSXL-1196961 Objektiv 30 mm, 15° Sichtfeld, inkl. Schutzhülle
Newport/Omega-Datenblatt FLIR-Exx-Serie
–7–
Kaufen Sie eine dieser
Wärmebildkameras..........